
№ Бренд Локация Адрес 
1 Coccinelle ТРЦ Метрополис Москва, Ленинградское шоссе, 16Ас4 

2 Coccinelle ТРК Vegas Московская область, поселок Совхоз Имени Ленина, МКАД, 24-й километр, 1 

3 Coccinelle ТРЦ Европейский Москва, площадь Киевского Вокзала, 2 

4 Coccinelle ТРЦ Галерея Санкт-Петербург, Лиговский проспект, 30 

5 JEANS CLUB ТРЦ Европейский Москва, площадь Киевского Вокзала, 2 

6 JEANS CLUB ТРЦ Метрополис Москва, Ленинградское шоссе, 16Ас4 

7 CK Jeans ТРЦ Галерея Санкт-Петербург, Лиговский проспект, 30 

8 JEANS CLUB ТРК Горизонт Ростов-на-Дону, проспект Михаила Нагибина, 32/2 

9 JEANS CLUB ТРЦ Мега Теплый Стан Москва, Московская обл., Ленинский район, Калужское шоссе, 21-й км МКАД 

10 CK Jeans ТРК Европолис Санкт-Петербург, Полюстровский проспект, 84 лит А 

11 JEANS CLUB ТРЦ Аура Новосибирск, Военная улица, 5 

12 JEANS CLUB ТРК Vegas Московская область, поселок Совхоз Имени Ленина, МКАД, 24-й километр, 1 

13 JEANS CLUB ТРК Космопорт Самара, улица Дыбенко, 30 

14 JEANS CLUB ТЦ Сити-Парк Град Воронежская область, посёлок Солнечный, Парковая улица, 3 

15 CK Jeans ТРЦ Аура Сургут, Нефтеюганское шоссе, 1 

16 JEANS CLUB ТРЦ Планета Республика Башкортостан, Уфа, улица Энтузиастов, 20 

17 CK Jeans ТРЦ Планета Пермь, ш. Космонавтов, 162Б 

18 JEANS CLUB ТРЦ Фантастика Нижний Новгород, улица Родионова, 187 

19 JEANS CLUB ТРЦ Авиапарк Москва, Ходынский бульвар, 4 

20 JEANS CLUB ТРК Атриум Москва, улица Земляной Вал, 33 

21 CK Jeans ТРК Парк Хаус Самарская область, Тольятти, Автозаводское шоссе, 6 

22 CK Jeans ТЦ Мега Дыбенко Ленинградская область, Кудрово, Мурманское шоссе, 12-й километр, 12 

23 JEANS CLUB ТЦ Мега Республика Татарстан, Казань, проспект Победы, 141 

24 JEANS CLUB Центр Галереи Чижова Воронеж, Кольцовская улица, 35А 

25 CK Jeans ТРК Родник Челябинск, улица Труда, 203 

26 CK Jeans ТЦ Аура Ярославль, ул. Победы, 41 

27 JEANS CLUB ТК Охотный ряд Москва, Манежная площадь, 1с2 

28 Jonak ТРЦ Авиапарк Москва, Ходынский бульвар, 4 

29 KARL LAGERFELD ТД ГУМ Москва, Красная площадь, 3 

30 KARL LAGERFELD ТРЦ Метрополис Москва, Ленинградское шоссе, 16Ас4 

31 KARL LAGERFELD ТРЦ Европейский Москва, площадь Киевского Вокзала, 2 

32 KARL LAGERFELD ТРК Горизонт Ростов-на-Дону, проспект Михаила Нагибина, 32/2 

33 KARL LAGERFELD ТРЦ Авиапарк Москва, Ходынский бульвар, 4 

34 KARL LAGERFELD ТРЦ Галерея Санкт-Петербург, Лиговский проспект, 30 

35 KARL LAGERFELD ТРЦ Мега Теплый Стан Москва, п.Сосенское, Калужское шоссе, 21-км 

36 KARL LAGERFELD ТРЦ МореМолл Краснодарский край, Сочи, микрорайон Донская, улица Новая Заря, 7 

37 KARL LAGERFELD ТЦ Кунцево Плаза Москва, Ярцевская улица, 19 

38 KARL LAGERFELD ТРЦ Галерея Новосибирск, ул. Гоголя, 13 

39 KARL LAGERFELD ТРЦ Гринвич Свердловская область, Екатеринбург, улица 8 Марта, 46 

40 KARL LAGERFELD ТРК Космопорт Самара, улица Дыбенко, 30 

41 KARL LAGERFELD Центр Галереи Чижова Воронеж, Кольцовская улица, 35А 

42 KARL LAGERFELD ТРЦ Красная Площадь Краснодар, улица Дзержинского, 100 

43 KARL LAGERFELD ТРЦ Фантастика Нижний Новгород, улица Родионова, 187 

44 KARL LAGERFELD ТЦ Мега Республика Татарстан, Казань, проспект Победы, 141 

45 KARL LAGERFELD JEANS ТРК Vegas-Крокус Сити Москва, МКАД, 66-й километр 

46 KARL LAGERFELD JEANS ТРЦ Метрополис Москва, Ленинградское шоссе, 16Ас4 

47 KARL LAGERFELD JEANS ТРК Горизонт Ростов-на-Дону, проспект Михаила Нагибина, 32/2 

48 Michael Kors ТРЦ Метрополис Москва, Ленинградское шоссе, 16Ас4 

49 Michael Kors ТРК Горизонт Ростов-на-Дону, проспект Михаила Нагибина, 32/2 

50 Michael Kors ЦУ Пассаж Свердловская область, Екатеринбург, улица Вайнера, 9 

51 Michael Kors ТРК Сити Центр Краснодар, микрорайон Центральный, Индустриальная улица, 2 

52 Michael Kors ТРЦ Авиапарк Москва, Ходынский бульвар, 4 

53 Michael Kors ТРЦ Европейский Москва, площадь Киевского Вокзала, 2 

54 REPLAY ТРЦ Авиапарк Москва, Ходынский бульвар, 4 

55 REPLAY ТРЦ Европейский Москва, площадь Киевского Вокзала, 2 



56 REPLAY ТРЦ Метрополис Москва, Ленинградское шоссе, 16Ас4 

57 RUCK & MAUL ТРЦ Метрополис Москва, Ленинградское шоссе, 16Ас4 

58 RUCK & MAUL ТРЦ Европейский Москва, площадь Киевского Вокзала, 2 

59 RUCK & MAUL ТРЦ Авиапарк Москва, Ходынский бульвар, 4 

60 RUCK & MAUL ТРЦ Галерея Санкт-Петербург, Лиговский проспект, 30 

61 RUCK & MAUL ТРК Горизонт Ростов-на-Дону, проспект Михаила Нагибина, 32/2 

62 Tommy Hilfiger ТРЦ Фантастика Нижний Новгород, улица Родионова, 187 

63 Tommy Hilfiger ТРЦ Аура Сургут, Нефтеюганское шоссе, 1 

64 Tommy Hilfiger ТРЦ МореМолл Краснодарский край, Сочи, микрорайон Донская, улица Новая Заря, 7 

65 Tommy Hilfiger ТРК Горизонт Ростов-на-Дону, проспект Михаила Нагибина, 32/2 

66 Tommy Hilfiger ТРЦ Планета Красноярск, улица 9 Мая, 77 

67 Tommy Hilfiger Мега Теплый Стан Москва, п. Сосенское, Калужское шоссе, 21-км 

68 Tommy Hilfiger ТРЦ Аура Новосибирск, Военная улица, 5 

69 Tommy Hilfiger ТРЦ Гринвич Свердловская область, Екатеринбург, улица 8 Марта, 46 

70 Tommy Hilfiger ТРК Парк Хаус Самарская область, Тольятти, Автозаводское шоссе, 6 

71 Tommy Hilfiger ТРЦ Галерея г. Новосибирск, ул. Гоголя, 13 

72 Tommy Hilfiger Сити-Парк Град Воронежская область, посёлок Солнечный, Парковая улица, 3 

73 Tommy Hilfiger ТРЦ Планета Пермь, ш. Космонавтов, 162Б 

 


